
  

Foglio n° 1 della deliberazione della G. C. n° 174/2014 

 

  Prot. n. 11490 del  03.12.2014 
 

COMUNE DI OPPIDO MAMERTINA 
- Provincia di Reggio Calabria -  

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 ORIGINALE 

         N° 174/2014 
 

 OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO PER CONCORSO DI IDEE PER LA CREAZIONE DEL LOGO 

E DELLO SLOGAN PER LA COMUNICAZIONE E LA PROMOZIONE DELLA CITTA’ DI OPPIDO 

MAMERTINA ED ALLEGATA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE. 

L’anno duemilaquattordici, il giorno uno del mese di dicembre, alle ore 18.00, nella solita sala delle adunanze si è 

riunita la Giunta Comunale, appositamente convocata, nelle persone seguenti: 

n° COGNOME E NOME QUALIFICA Presenti 

1 GIANNETTA DOMENICO SINDACO SI 

2 BARCA VINCENZO VICE-SINDACO SI 

3 SCERRA MARIA ELISABETTA ASSESSORE SI 

4 BELLANTONIO ELEONORA ASSESSORE SI 

5 CORRONE DOMENICANTONIO ASSESSORE SI 

 

PARTECIPA ALLA SEDUTA IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE  

D.SSA STEFANIA BRUNO 

IL SINDACO - PRESIDENTE, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la 

riunione e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



  

Foglio n° 2 della deliberazione della G. C. n° 174/2014 

 

LLAA  GGIIUUNNTTAA  CCOOMMUUNNAALLEE  

 

Relaziona il Sindaco in merito all’oggetto; 

 

Considerato: 

che questa Amministrazione intende bandire un concorso di idee per la creazione del logo e dello slogan che 

dovranno contraddistinguere il contesto socio-culturale di Oppido Mamertina e dovranno caratterizzare 

anche tutti gli strumenti della comunicazione istituzionale nel periodo 2014-2015. In particolare, il 

messaggio, in termini di comunicazione, deve promuovere e valorizzare oltre che le peculiarità storico-

artistiche-paesaggistiche della città, anche le attività economiche-produttive tipiche del luogo 

(Artigianato,Commercio,Agricoltura, ecc.). 

 

Valutata rispondente e coerente la suddetta proposta agli interessi dell’Ente in termini di convenienza ed 

efficienza e corrispondente alle esigenze del Comune in termini tecnici e di innovazione; 

 

Acquisito il parere favorevole ai sensi dell’ art. 49 del  D.Lgs. n. 267/2000 in ordine alla regolarità 

tecnica, reso dal Responsabile del Servizio competente; 

 

 

DELIBERA 

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo 

 

1. DI approvare l'allegato BANDO PER CONCORSO DI IDEE PER LA CREAZIONE DEL LOGO 

E DELLO SLOGAN PER LA COMUNICAZIONE E LA PROMOZIONE DELLA CITTA’ DI 

OPPIDO MAMERTINA; 

 

2. Di pubblicare il bando sul sito istituzionale dell’ente con l'allegata domanda di partecipazione; 

 

3. Di demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa e Socio-Culturale ogni atto 

consequenziale alla presente deliberazione, ivi compresa la trasmissione della stessa alle sedi 

competenti della Provincia nei tempi stabiliti ed all’Istituto d’Istruzione Superiore Statale di Oppido 

Mamertina; 

 

4. Di dichiarare  il presente atto immediatamente eseguibile; 

 

Di dare atto che la presente  delibera verrà pubblicata per 15 gg all’Albo Pretorio On-Line del Comune di 

Oppido Mamertina; 

 

Di dare atto che la presente deliberazione verrà pubblicata alla Sezione Amministrazione  Trasparente del 

sito Web dell’Ente ai sensi del D.L. n. 33.2013.  

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

                                                                                                                                      IL  SINDACO  

    Dott. Domenico Giannetta     

IL  VICE-SEGRETARIO COMUNALE  

           D.ssa Stefania Bruno 

 

 

 



  

Foglio n° 3 della deliberazione della G. C. n° 174/2014 

 

 

PARERE FAVOREVOLE 

in ordine alla regolarità tecnica: 

IL FUNZIONARIO 

Responsabile del Servizio 

D.ssa Stefania BRUNO 
   

 

  
  

 

 

 

Oppido Mamertina li, 03.12.2014 

 

  

 Il Vice-Segretario Comunale   

D.ssa Stefania Bruno 

 

 

 

ESECUTIVITA’: 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

CERTIFICA : 

che la presente deliberazione: 

* Dichiarata immediatamente eseguibile è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line del Comune per la durata di 

quindici giorni consecutivi dal ________ al _________ e non sono pervenuti reclami; 

* E’ stata pubblicata all’Albo pretorio on-line del Comune per la durata di quindici giorni consecutivi dal ________ 

al _________ ; 

* E’ divenuta esecutiva poiché decorsi 10 gg dalla pubblicazione e non sono pervenuti reclami. 

 

 

E’ DIVENUTA ESECUTIVA  

Oppido Mamertina,   

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE    

D.ssa Stefania Bruno 

 
 


